PORTARIA Nº 210/2022-GAB, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

O(A)  SR.(A)   FRANCISCO  GERONIMO DA  SILVA,  ordenador(a)  de  despesas  do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe
confere a legislação vigente  e de acordo com o previsto no art. 67 da Lei nº 8.666,
21 de junho de 1993, e legislação correlata, RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar,  VALDEMIR DE JESUS PRESTES DA SILVA,  para acompanhar  e
fiscalizar a execução e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no
Contrato nº 20242002001, celebrado entre a(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA
DO PARÁ} e POSTO DE COMBUSTIVEL MANDACARU EIRELI.

Art. 2º - - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até
o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

IPIXUNA DO PARÁ/PA, 20 DE FEVEREIRO DE 2024

FRANCISCO GERONIMO DA SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-02-27T10:29:34-0300
	FRANCISCO GERONIMO DA SILVA:74617982272